

見積書は次の①②と全体が確認できるものをお願いします。

見 積 書							
①宛名と工事内容が確認できる。				発行日：〇年〇月〇日			
〇〇様 工事名称：〇〇様 邸外装工事				②日付の確認ができる。			
見積金額：1,870,000円（消費税込）				※1年以上前見積書は項目、数量のみの確認となります。			
支払条件：		〇〇株式会社					
工事期間：		住所：〇〇					
見積有効期限：見積り提出後30日		電話：〇〇					
No.	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事						
	仮設足場		293.4	㎡	1,100	322,740	
	シート養生		293.4	㎡	420	123,228	
2	屋根工事						
	高圧洗浄		101.0	㎡	200	20,200	
	スレート屋根塗装	シリコン系下塗り・中塗り・上塗り	101.0	㎡	4,000	404,000	
	縁切		101.0	㎡	280	28,280	
3	外壁工事						
	高圧洗浄		158.0	㎡	200	31,600	
	モルタル面塗装	シリコン系下塗り・中塗り・上塗り	125.0	㎡	3,000	375,000	
	破風板	ウレタン系	51.0	m	800	40,800	
	軒天	EP	33.0	㎡	1,800	59,400	
	樋	ウレタン系	75.0	m	1,000	75,000	
	シャッター、庇、その他	ウレタン系	1.0	式		80,000	
	土台水切	ウレタン系	31.5	m	500	15,750	
4	諸経費		1.0	式		130,000	
	値引		1.0	式		-5,998	
合計			1.0	式		1,700,000	
消費税			10.0	%		170,000	
総合計			1.0	式		1,870,000	

複数枚ある場合、通し番号を記載してください。